
优质超级稻技术创新中心暨种子生产线扩能改造项目冷库制冷设备采购中标候

选人公示

（招标编号：ZLRCS-2024-1004号）

       
公示结束时间：2024年03月18日          

一、评标情况

标段(包)[001]优质超级稻技术创新中心暨种子生产线扩能改造项目冷库制冷设

备采购:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南宏国机电设备有限公司，投标报价：171.8000万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：上海山诺制冷电器设备工程有限公司，投标报价：172.6526

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：湖南大卓经贸有限公司，投标报价：170.9080万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南宏国机电设备有限公司)的项目负责人：李燕归/;

      

中标候选人(上海山诺制冷电器设备工程有限公司)的项目负责人：郑宇峰/;

      中标候选人(湖南大卓经贸有限公司)的项目负责人：戴宏武/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南宏国机电设备有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(上海山诺制冷电器设备工程有限公司)的资格能力条件：符合招标

文件要求;



      

中标候选人(湖南大卓经贸有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南宏国机电设备有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      

中标候选人(上海山诺制冷电器设备工程有限公司)的评标情况：第二中标候选

人;

      中标候选人(湖南大卓经贸有限公司)的评标情况：第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

公示期三个工作日，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标

法实施条例》的规定接收异议。公示期满若无异议，招标人将确定以上第一中

标候选人为中标人。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《

工程建设项目投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法

》提出质疑或投诉。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：湖南袁创超级稻技术有限公司                         

   地    址：湖南浏阳高新技术产业开发区大安路2号                                                 

   联 系 人：周萍                             

   电    话：18874262088                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南中隆瑞项目管理有限公司

   地    址： 长沙市雨花区湘府东路168号华文森林酒店6楼

   联 系 人： 孙黎明、周寒露、曾沁

   电    话： 0731-85137221

   电子邮件： 1449528908@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



4

优质超级稻技术创新中心暨种子生产线扩能改造项目冷库制

冷设备采购中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，优质超级稻技术创新中心

暨种子生产线扩能改造项目冷库制冷设备采购于2024年3月13日在湖南中隆瑞项

目管理有限公司进行了开标及评标。本项目采用综合评估法，评标委员会推荐

了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2024年3月13

日至2024年3月18日。

招 标 人：湖南袁创超级稻技术有限公司 

地    址：湖南浏阳高新技术产业开发区大安路2号

联 系 人：周萍

电    话：18874262088

招标代理机构： 湖南中隆瑞项目管理有限公司

地    址： 长沙市雨花区湘府东路168号华文森林酒店6楼

联 系 人： 孙黎明、周寒露、曾沁

电    话： 0731-85137221

邮    箱： 1449528908@qq.com

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名

称

湖南宏国机电设备

有限公司

上海山诺制冷电器

设备工程有限公司

湖南大卓经贸有限

公司



5

投标报价（元

）
1718000.00 1726526.00 1709080.00

交货期

合同签订后60日历

天内交货安装、验

收完毕并交付使用

合同签订后60日历

天内交货安装、验

收完毕并交付使用

合同签订后60日历

天内交货安装、验

收完毕并交付使用

总分 95.33 78.63 75.33

投标

报价
40.00 39.80 39.00

商务

评审
28.00 13.50 12.00

详

细

评

审

得

分

情

况

技术

评审
27.33 25.33 24.33

被否决投标的投标人名单：无

公示期三个工作日，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标

法实施条例》的规定接收异议。公示期满若无异议，招标人将确定以上第一中

标候选人为中标人。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《

工程建设项目投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法

》提出质疑或投诉。


		www.bjca.org.cn
	2024-03-13T17:38:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-13T17:38:58+0800
	BJ
	ePolicy




